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Calviks ingår aktieöverlåtelseavtal avseende förvärv 
av 80 procent av VikarKompaniet AS
Calviks AB (publ) ("Calviks") har slutfört den due diligence-process som 
initierades genom det Letter of Intent som offentliggjordes den 19 mars 2026. Med 
anledning av detta har Calviks idag ingått aktieöverlåtelseavtal med ägarna av 
VikarKompaniet AS ("VikarKompaniet" eller "Bolaget") avseende förvärv av 80 
procent av aktierna i Bolaget. Den initiala köpeskillingen uppgår till cirka 21,7 
MNOK på skuldfri basis, med sedvanliga justeringar för nettokassa och 
rörelsekapital. Ekonomiskt tillträde sker per den 1 maj 2026.

Bakgrund och motiv

Calviks har en uttalad ambition att fortsätta expandera sin verksamhet i Norge genom såväl 
organisk tillväxt som förvärv. Förvärvet av VikarKompaniet stärker koncernens närvaro på den 
norska marknaden och utgör ytterligare ett steg i den långsiktiga strategin att bygga en ledande 
nordisk koncern inom kompetensförsörjning genom förvärv och utveckling av entreprenörsledda 
bolag. I samband med att Norvika etableras är avsikten att VikarKompaniet ska ingå i denna 
struktur tillsammans med Calviks övriga norska verksamheter.

VikarKompaniet grundades 2014 och erbjuder bemannings- och rekryteringstjänster med 
huvudsaklig närvaro i Oslo-regionen. Bolaget har under mer än ett decennium byggt upp en stabil 
verksamhet med långvariga kundrelationer och en stark lokal marknadsposition.

Bolaget förväntas under 2026 omsätta cirka 190 MNOK med ett EBIT-resultat om cirka 7 MNOK.

Juridiskt tillträde förväntas ske inom två månader och är villkorat slutförandet av vissa 
administrativa åtgärder på säljarens sida.

Köpeskilling och finansiering

Den initiala köpeskillingen uppgår till cirka 21,7 MNOK på skuldfri basis och erläggs kontant.

Därutöver kan tilläggsköpeskillingar utgå baserat på VikarKompaniets resultatutveckling under de 
kommande 24 månaderna. Tilläggsköpeskillingarna kan sammanlagt uppgå till maximalt 15 
MNOK.

Viktor Rönn, verkställande direktör i Calviks, kommenterar:

“– Vi är glada över att nu kunna välkomna VikarKompaniet till Calviks. Bolaget har under lång tid 
byggt upp en stark position på den norska marknaden och uppvisar en stabil lönsamhet, vilket 
ligger väl i linje med de verksamheter vi söker att förvärva.
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Förvärvet stärker vår närvaro i Norge ytterligare och skapar goda förutsättningar för fortsatt 
utveckling genom erfarenhetsutbyte, samarbete och ett långsiktigt entreprenörsdrivet ägande. Vi 
ser fram emot att tillsammans med ledning och medarbetare fortsätta utveckla verksamheten 
under kommande år.”

För mer information, vänligen kontakta

Viktor Rönn, Verkställande Direktör
Telefon: +46 733 69 77 37 
E-mail: Viktor@calviks.se

Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB
Phone: +46 (0)8-588 68 570
E-mail: certifiedadviser@carnegie.se

Om Calviks

Calviks bedriver, utvecklar och förvaltar verksamheter som befinner sig inom branschsegmentet 
kompetensförsörjning. Koncernens första bolag startade 2015, och idag finns 39 dotterbolag i 
koncernen som sysselsätter runt 800 medarbetare. Våra bolag är specialister inom rekryterings-, 
interims- och konsultsegmenten och finns med sina verksamheter i Sverige, Norge och Danmark. 
För mer information, vänligen besök www.calviks.se

Kontaktinformation till Bolaget

Calviks AB (publ)
Tel: 08 – 20 40 004
E-post: info@jobsolution.se
Hemsida: calviks.se
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